
UCHWAŁA NR LXXXVIII/542/2023 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sokółce polegającego na zakończeniu działalności Oddziału Noworodkowego oraz Oddziału 

Ginekologiczno-Położniczego z pododdziałami: Położniczym z traktem porodowym, Ginekologicznym, 
Patologii ciąży oraz utworzeniu Oddziału Ginekologicznego i Położniczo-Noworodkowego 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) oraz w związku z § 10 ust. 2 Statutu Powiatu 
Sokólskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXV/237/2017 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 
31 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 
poz. 3664 oraz z 2023 r. poz. 249, 1766 i 4885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar zakończenia działalności Oddziału Noworodkowego oraz Oddziału 
Ginekologiczno-Położniczego z pododdziałami: Położniczym z traktem porodowym, Ginekologicznym, 
Patologii ciąży, w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce. 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie zamiar utworzenia Oddziału Ginekologicznego i Położniczo-Noworodkowego 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


